
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 5. redno sejo občinskega sveta, dne 14. 5. 2015 

 
 
 
 
 
K tč. 5: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 

občini Gornja Radgona (druga obravnava) (amandma predlagatelja z 
obrazložitvijo) 

K tč. 14: Sklep o sprejemu odločitve glede delovanja občinske blagajne v občini Gornja 
Radgona (predlog sklepa z obrazložitvijo) 

K tč. 15: Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in članov občinskega sveta 
(manjkajoči odgovori) 

 
 
Predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 
Nova točka: Sklep o imenovanju člana in namestnika člana skupščine in razrešitvi 

dosedanjega člana in namestnika skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. 
(predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za kmetijstvo in turizem 
− Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo 
− Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve 

 



1 
 

 

OBČINA GORNJA RADGONA 
ŽUPAN 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 313-1/2015-U106 
Datum: 13.05.2015 
 
Na podlagi 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 
83/99, 104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 1/03) dajem 
kot predlagatelj k predlogu Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v Občini Gornja Radgona – druga obravnava, naslednji  
 
 

Amandma predlagatelja 
na predlog Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja 

malega gospodarstva v Občini Gornja Radgona – druga obravnava 
 
 
V predlogu Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
Občini Gornja Radgona – druga obravnava, se izvede naslednja sprememba, da se v 10. členu 
predloga pravilnika, pod odstavkom Intenzivnost pomoči, v prvi alineji številka »25« zamenja s 
številko »45«, tako da prva alineja v celoti glasi: 
Ø v višini do 45 % upravičenih stroškov posamezne investicije, 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo, je na svoji 4. seji dne 6. 5. 2015 ob obravnavi predloga 
Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Gornja 
Radgona – druga obravnava, sprejel naslednji sklep, s katerim je podal sledeče mnenje in predlog: 

1. Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je obravnaval predlog Pravilnika o 
dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Gornja 
Radgona – druga obravnava in predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da ga 
obravnava in sprejme. 

2. Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo predlaga Občinski upravi Občine Gornja 
Radgona, da pri ukrepu Naložbe za nakup nove opreme in nematerialnih investicij, prouči 
možnost spremembe višine upravičenih stroškov posamezne investicije (10. člen: 
Intenzivnost pomoči, prva alineja), glede na velikost podjetja.  

 
Občinska uprava je na podlagi predloga odbora preverila možnost povečanja odstotka višine 
upravičenih stroškov posamezne investicije v okviru intenzivnosti pomoči v 10. členu predloga 
pravilnika. Predpisi EU o pomoči de minimis za naložbe na nivoju občin ne določajo zgornje 
stopnje osnovne intenzivnosti pomoči; ob upoštevanju posebnih omejitev in razlik med podjetji pa 
je glede višje stopnje intenzivnosti pomoči potrebno upoštevati prag pomoči de minimis. V tem 

http://www.gor


2 
 

primeru se upošteva Uredba Komisije št. 651/2014, ki velja tako za mikro in majhna podjetja, 
katera so v našem primeru po tem predlogu pravilnika upravičenci do pomoči. 
 
Glede na navedeno je predlagatelj pripravil amandma predlagatelja na predlog pravilnika, s katerim 
se v celoti upošteva mnenje in predlog Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo. 
 
V skladu z 81. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona je določeno, da v 
kolikor poda amandma predlagatelj je amandma sestavni del predloga. Naveden amandma podan s 
strani predlagatelja je torej sestavni del predloga Pravilnika o dodeljevanju pomoči za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 



 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 405-1/2015-U120 
Datum:   __________ 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji __. redni seji, dne __.__.______ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predvideno rešitvijo glede delovanja 

občinske blagajne v občini Gornja Radgona in soglaša, da se delovanje občinske blagajne uredi 

pogodbeno z zunanjim izvajalcem. 

 
 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 
Da bi se že v letu 2015 občanom občine Gornja Radgona omogočilo plačevanje določenih 
položnic brez provizije, je bilo v Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 91 z dne 31.03.2015) na 
postavki 060322- Občinska blagajna, zagotovljenih 10.700 € za vzpostavitev občinske blagajne, 
katera bi delovala v okviru in v organizaciji občinske uprave. Ker gre za blagajniško poslovanje 
in transferje z gotovino, bi bilo potrebno za ta namen zagotoviti poseben prostor ter ga ustrezno 
opremiti. Potrebno bi bilo nabaviti blagajno, tiskalnik, čitalec, števec kovancev, detektor in 
števec bankovcev, euro predalčnik, trezor ter varovanje z ustreznim zavarovanjem prostora ter 
fizičnim varovanjem v času delovanja občinske blagajne. Kar se tiče delovnega prostora, bi bilo  
potrebno za varno poslovanje z gotovino namestiti kamere ter primeren pult. Že v obrazložitvi 
predloga proračuna je bilo navedeno, da bi v primeru, v kolikor bi se kot ugodnejši način 
izkazala sklenitev zunanjega pogodbenega razmerja za to storitev, bi se ta strošek zmanjšal. 
Z namenom najti najracionalnejšo rešitev s stališča občinskega proračuna in najoptimalnejše 
rešitve za naše občanke in občane, je občinska uprava na vse banke, s poslovalnico v občini 
Gornja Radgona, poslala povpraševanje za izvajanje storitev občinske blagajne na območju 
občine Gornja Radgona. Na povpraševanje sta se odzvali dve poslovalnici. Prva poslovalnica je 
ponudila storitev za 0,60 EUR na položnico, druga je za storitev ponudila ceno 0,35 EUR na 
položnico.  
 
Glede na prejete ponudbe smo pripravili stroškovno primerjavo variant delovanja občinske 
blagajne v domeni občinske uprave in v domeni zunanjega izvajalca po ceni, ki jo je ponudil 
najugodnejši ponudnik. Primerjava je narejena na predvidenem številu plačanih položnic 2000 
položnic na mesec. Ta številka se bo spreminjala glede na odločitev občank in občanov glede 
koriščenja te storitve, ki bo zanje povsem brezplačna. 
 
PRIMERJAVA VARIANT: 
 
1. Občinska blagajna v domeni občinske uprave 

Enkratni zagonski strošek  10.100,00 EUR 
Mesečni strošek    784,64 EUR 
Letni strošek    9.415,68 EUR 
 

V enkratnem zagonskem strošku smo upoštevali ureditev prostora, nabavo strojne in 
programske opreme, števec kovancev, detektor in števec bankovcev ter euro predalčnik, nabavo 
trezorja in namestitev video nadzora in alarma. 
 
V mesečnem strošku smo upoštevali dnevno varovanje (4 x na mesec x 8 ur), odvoz gotovine, 
vodenje računov na banki ter vrednost plače delavke. 
 
Slabosti občinske blagajne v neposredni organizaciji občine: neustrezna usposobljenost 
delovne sile, delovni čas, reševanje reklamacij, dodatne organizacijske zadolžitve, večja 
operativna tveganja. 
 
Prednosti občinske blagajne v neposredni organizaciji občine: neposredni nadzor nad 
opravljenimi storitvami. 
 
Pri tej varianti je potrebno omeniti, da največji strošek predstavlja fizično varovanje v času 
delovanja, pri čemer bi bila blagajna odprta enkrat tedensko. Vsak dodaten dan odprtja občinske 
blagajne bi mesečni strošek še povečal. 



 
2. Občinska blagajna v domeni zunanjega izvajalca – najugodnejši ponudnik Deželna banka 

Slovenije 
Enkratni zagonski strošek  0,00 EUR 
Mesečni strošek    700,00 EUR 
Letni strošek    8.400,00 EUR 

 
Prednosti: manjša operativna tveganja, boljše reševanje reklamacij, manjši organizacijski 
problemi, večja razpoložljivost za stranke – občinska blagajna bo delovala ves čas odprtja 
poslovalnice, večja kakovost storitve. 
 
Slabosti: slabši pregled nad opravljenimi storitvami. 
 
 
Primerjava obeh variant je pokazala, da je tako s stališča občank in občanov, kakor tudi s 
stališča občinskega proračuna najoptimalnejša druga varianta, zato predlagamo, da se podpre. 
Za odpravo tveganj slabšega pregleda nad opravljenimi storitvami bomo mesečno zahtevali vse 
izpiske plačanih položnic. Zunanji izvajalec ima pripravljeno tudi ustrezno programsko opremo 
za izvedbo te storitve izključno za naše občanke in občane. 
 
Občanke in občani bi v občinski blagajni lahko brez provizije plačevali položnice, ki jih izdajajo 
naslednji subjekti: Občina Gornja Radgona; KS Negova; KS Gornja Radgona; OŠ Gornja 
Radgona; OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova; Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona; Glasbena 
šola Gornja Radgona; Zasebna glasbena šola Maestro; Knjižnica Gornja Radgona; Javni zavod 
RTV Slovenija; Komunala Radgona, javno podjetje, d.o.o.; Mariborski vodovod, javno podjetje, 
d.d.; Saubermacher Slovenija d.o.o.; SKP Radgona d.o.o.; Fisa d.o.o.. 
 
Občinska blagajna bo lahko začela delovati s 1. 6. 2015.  
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predložen predlog sklepa glede 
delovanja občinske blagajne v občini Gornja Radgona obravnava in sprejme. 
 
Gornja Radgona, maj 2015 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Občinska uprava OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 



  

OBČINA GORNJA RADGONA 
ŽUPAN 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
Številka: 013-2/2014-OS/5 
Datum:  14. 5. 2015 

 
 

Odgovori na vprašanja, pobude in predloge 
članic in članov občinskega sveta 

 
 
 
K tej točki dnevnega reda 5. redne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona so 
dodatno priloženi še manjkajoči pisni odgovori na vprašanja, pobude in predloge, in 
sicer: 
Ø odgovor na vprašanje članice občinskega sveta, ge. Urške MAUKO TUŠ; 
Ø odgovor na vprašanje članice občinskega sveta, ge. Dragice STAROVASNIK; 
Ø odgovora na dve pobudi člana občinskega sveta, g. Antona KAMPUŠA. 

 
 

http://www.gor












1 
 

 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 2008), 24. 
člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 24/2009) in na 
podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji ____. redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P : 
 
 

 
1. Za člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se kot predstavnik Občine Gornja 

Radgona imenuje: 
Ø Vladimir MAUKO, uslužbenec Občinske uprave Občine Gornja Radgona 
Za namestnika člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se imenuje: 
Ø Dušan ZAGORC, član Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, stanujoč Plitvički 

Vrh 18a, 9250 Gornja Radgona  
2. Z dnem 14.05.2015 z imenovanjem novih članov se razrešita dosedanji član skupščine in 

namestnik člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o.. 
 
 
Številka: 013-03/2006 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


2 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi določil 11. in 12. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona pregledala članstvo v občinskih 
organih in delovnih telesih ter organih javnih zavodov, javnih podjetij in skladov, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina ter pripravila predloge za imenovanje novih 
članic in članov. 
 
Kandidate za članice in člane svetov v javnih zavodih, javnem podjetju ter skladu so komisiji 
posredovale politične stranke zastopane v občinskem svetu. Na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja so tako na 3. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona dne 23.02.2015 bilo imenovani članice in člani svetov javnih zavodov, javnih 
podjetij in sklada. Z istim sklepom sta bila imenovana član skupščine javnega podjetja 
Prlekija d.o.o. in namestnik člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o., za katera se je 
naknadno izkazalo, da ne ustrezata kriteriju 24. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja 
Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 24/2009), ki med drugim določa, da se člani in namestniki 
lahko imenujejo izmed članov občinskega sveta ali zaposlenih v občinski upravi občine, ki 
člana in namestnika imenuje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. korespondenčni seji, dne 
13. in 14. 5. 2015 obravnavala predlog za spremembo članstva v skupščini javnega podjetja 
Prlekija d.o.o. in na podlagi obravnave predlaga občinskemu svetu, da predlog sklepa 
obravnava in sprejme. 
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2015 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 



 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2014-OVO/3 
Datum:  11. 5. 2015  
 
 
 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je na podlagi 64. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in 
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 15.8.2003), na 3. 
seji dne 11. 5. 2015,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona - prva 

obravnava 
2. Odlok o gospodarskih javnih službah v občini Gornja Radgona - prva obravnava  
3.   Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje sklepe: 

 
1.  Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona -  
     prva obravnava 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona – prva 
obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme z naslednjimi 
dopolnitvami: 
• občinska uprava do seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona pripravi predlog 

frekvence odvozov, primerjavo obstoječe cene in predlagane cene storitve javne službe, 
• preučijo se dodatne možnosti zbiranja v zbirnem centru, in sicer: odpadna jedilna olja, 

gradbeni material, plenice in živalska koža,  
• obravnava  predloga  odloka naj traja 90 dni in  
• do druge obravnave predloga odloka morajo biti cene odvoza in frekvence odvozov fiksno 

določene.    
  
 
2.  Odlok o gospodarskih javnih službah v občini Gornja Radgona – prva obravnava  

 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Gornja Radgona – prva obravnava in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

http://www.gor


 
3.   Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval 
Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami in  
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
Miran DOKL, l.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-ODD/3 
Datum: 11.5.2015 
 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 62. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 15.08.2003), na 3. seji dne 11. 5. 2015, obravnaval 
naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o mladini v občini Gornja Radgona  - prva obravnava 
2. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
3. Sklep o soglasju k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu, 

posredovane s strani Centra za socialno delo Gornja Radgona  
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje sklepe: 
 
1. Odlok o mladini v občini Gornja Radgona – prva obravnava 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o mladini v občini Gornja 
Radgona – prva obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini. 
 
 
2. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Zaključni račun proračuna Občine Gornja 
Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
3. Sklep o soglasju k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu,   
    posredovane s strani Centra za socialno delo Gornja Radgona 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o soglasju k predlogu cene 
socialno varstvene storitve pomoč družini na domu, posredovane s strani Centra za socialno 
delo Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 

PREDSEDNICA ODBORA:  
 Mag. Norma BALE, l.r. 

http://www.gor


 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-OKT/3 
Datum:  12. 5. 2015  
 
 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je na podlagi 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 15.8.2003), na 3. seji dne 12. 5. 2015,  obravnaval naslednje 
gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini  

Gornja Radgona - prva obravnava 
 
2. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
 
 
 
Na podlagi razprave je odbor sprejel naslednje sklepe: 
 
1. Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini  
    Gornja Radgona – prva obravnava  
 
1. Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Pravilnika o ohranjanju in 

spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini Gornja Radgona – prva obravnava in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

2. Odbor za kmetijstvo in turizem predlaga, da se preveri možnost znižanja minimalnega 
obsega za urejanje kmetijskih površin (6. člen pravilnika, 1A-2: Urejanje kmetijskih 
zemljišč in pašnikov; Upravičenci do pomoči) iz 10 ha na 1 ha.  

 
 
2.  Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval Zaključni račun proračuna Občine Gornja 
Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini.  
 
 

   PREDSEDNIK ODBORA:  
                                 Peter ŽNIDARIČ, l.r.  
 
 

http://www.gor


 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-OGP-4 
Datum:   6. 5. 2015  
 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je na podlagi 61. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradnega glasila Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1, z dne 15.8.2003), na 4. seji dne 6. 5. 2015,  
obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Pravilnik o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 

občini Gornja Radgona - druga obravnava 
2. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje sklepe: 
 
1. Pravilnik o dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v   
    občini Gornja Radgona - druga obravnava (Sklep odbora, št. 14)  
 
1. Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je obravnaval predlog Pravilnika o 

dodeljevanju pomoči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Gornja 
Radgona – druga obravnava in predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da ga 
obravnava in sprejme. 

2. Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo predlaga Občinski upravi Občine Gornja 
Radgona, da pri ukrepu Naložbe za nakup nove opreme in nematerialnih investicij, prouči 
možnost spremembe višine upravičenih stroškov posamezne investicije (10. člen: 
Intenzivnost pomoči, prva alineja), glede na velikost podjetja.  

 
 
2.  Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 (Sklep odbora, št.15) 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je obravnaval Zaključni račun proračuna Občine 
Gornja Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 PREDSEDNIK ODBORA:  
 Dr. Peter KRALJ, l.r. 
 
 
 

http://www.gor


 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-OPF/3 
Datum: 12.5.2015 
 
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je na podlagi 60. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 15.8.2003), na 3. seji dne 12. 5. 
2015,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  
2. Sklep o sprejemu odločitve glede delovanja občinske blagajne v občini Gornja 

Radgona  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje sklepe:  

 
1. Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014  

 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval Zaključni račun proračuna 
Občine Gornja Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
2. Sklep o sprejemu odločitve glede delovanja občinske blagajne v občini G. Radgona   
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Sklepa o sprejemu 
odločitve glede delovanja občinske blagajne v občini Gornja Radgona s predvideno rešitvijo, 
da se delovanje občinske blagajne uredi pogodbeno z zunanjim izvajalcem ter predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

 
PREDSEDNIK ODBORA: 

                       Dušan ZAGORC, l.r.  
 
 
 

http://www.gor

